17/12/24,5:00 p.m. Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

n Jus,
s o
[ ’-1

17 de Dic - 2024

® CONSULTA DE PROCESOS o
NACIONAL UNIFICADA ooty Otn

&

[ & Regresar a opciones de Consulta e
] s
2 ==mm
3 o

Numero de Radicacion

O Procesos con Actuaciones Recientes (Ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

27001333300220180037100

23/23

DETALLE DEL PROCESO
27001333300220180037100

Fecha de consulta: 2024-12-17 16:59:20.14
Fecha de replicacion de 2024-12-17 16:55:27.44
datos:

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 1/6


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

17/12/24,5:00 p.m. Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

A A
h Descargar DOC & Descargar CSV

€ Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO
Introduzca f... Introduzca f...
Fecha Fecha
Fecha de o L ..
L Actuacion Anotacion inicia finaliza
Actuacion .. ..
Termino Termino

NPA-Se notifica:Auto avoca conocimiento de
fecha 29/05/2024 de RES428919 Noti:1176
Envié de PROCURADURIA 186 JUDICIAL PARA
2024-05-30 Notificacién ASUNTOS ADMINISTRATIVOS :(enviado email),
RES428919 Noti:1177 AGENCIA PARA LA
DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :(enviado
email), Anexos:1
NPA-Se notifica:Auto avoca conocimiento de
fecha 29/05/2024 de RES428898 Noti:1156
ALEXANDER ROBLEDO MENA :(enviado email),
RES428898 Noti:1157 ARISLEYDA VALOYES
MENA :(Sin email), RES428898 Noti:1158
CLAUDIA PATRICIA VALOYES MENA :(enviado
email), RES428898 Noti:1159 JUAN SEVERO
MARTINEZ MENA :(Sin email), RES428898
Noti:1160 ASOCIACION MUTUAL BARRIOS
UNIDOS :(enviado email), RES428898 Noti:1161
Envié de HOSPITAL LOCAL ISMAEL ROLDAN VALENCIA :
Notificacion (enviado email), RES428898 Noti:1162
HOSPITAL SANFRANCISCO DE ASIS DE
QUIBDO :(enviado email), RES428898 Noti:1163
ASOCIACION MUTUAL BARRIOS UNIDOS :
(enviado email), RES428898 Noti:1164
HOSPITAL LOCAL ISMAEL ROLDAN VALENCIA :
(enviado email), RES428898 Noti:1165
ASEGURADORA SEGUROS DEL ESTADO S.A.
ASEGURADORA SEGUROS :(enviado email),
RES428898 Noti:1166 EQUIDAD SEGUROS :
(enviado email), Anexos:1

2024-05-30

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-05-30

2024-05-30

2/6



17/12/24, 5:00 p.m.

Fecha de
Actuacion

2024-05-30

2024-05-29

2024-05-28

2024-05-17

2024-04-30

2023-11-29

2023-11-29

2023-11-20

2023-11-20

2023-11-20

Actuacion

Fijacion estado

Auto avoca
conocimiento

Salida del
proceso

Envio A Otro
Despacho Por
Redistribucion

Constancia
secretarial

RECIBE
MEMORIALES
ONLINE

Contestacion

Envid de
Notificacion

Envid de
Notificacion

Fijacion estado

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura
Fecha Fecha

Anotacion inicia finaliza

Término Término

GPB- 2024-05-30 2024-05-30

GPBAuto Interlocutorio No. 159 . Documento
firmado electronicamente por:FERNELIX
VALENCIA MOSQUERA fecha firma:May 29 2024
4:42PM

LPG-Actuacién automatica: Salida del proceso,
se envia al despacho: 270013333009 -
JUZGADO 009 ADMINISTRATIVO de QUIBDO-
27001. Dispone:ENVIO A OTROS DESPACHOS
fecha de presentacién del proceso: 2021-05-05,
fecha providencia que remite: 2024-05-28
Ponente origen: EMILSON MARMOLEJO
GARCIA Tipo de providencia: Auto de
sustanciacion - ABSUELVE Observaciones:
Origen: 270013333005 - EMILSON MARMOLEJO
GARCIA Destino: 270013333009 - JUZGADO
009 ADMINISTRATIVO de QUIBDO-27001

Redistribuciéon masiva de procesos

LPG-pase a despacho para tramite

El Sefior(a):JEFFERSON STIVEN LOZANO
JARAMILLO a través de la ventanilla virtual,
radico la solicitud No. 287988 tipo: Recepcién
de Memoriales de fecha: 29/11/2023 15:18:37,
donde solicité: PODER

IGD-poder y contestacion llamamiento allegado
por seguros del estado

DMM-Se notifica:Auto ordena notificar de fecha
16/11/2023 de RES361486 Noti:35445
ALEXANDER ROBLEDO MENA :(enviado email),
RES361486 Noti:35446 ASOCIACION MUTUAL
BARRIOS UNIDOS :(enviado email), Anexos:1
DMM-Se notifica:Auto admite llamamiento de
fecha 16/11/2023 de RES361477 Noti:35444
ASEGURADORA SEGUROS DEL ESTADO S.A.
ASEGURADORA SEGUROS :(enviado email),
Anexos:3

IGD- 2023-11-20 2023-11-20

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha de
Registro

2024-05-29

2024-05-29

2024-05-28

2024-05-17

2024-04-30

2023-12-01

2023-11-29

2023-11-20

2023-11-20

2023-11-19

3/6



17/12/24, 5:00 p.m.

Fecha de
Actuacion

2023-11-16

2023-11-16

2023-11-14

2023-02-14

2023-01-23

2022-03-31

2022-03-31

2022-03-30

2022-03-29

2022-03-02

Actuacion

Auto ordena
notificar

Auto admite
Ilamamiento

Constancia
secretarial

Agregar

memorial

Envid de
Notificacion

Envid de
Notificacion

Fijacion estado

Auto que deja
sin efectos
providencia

Constancia
secretarial

Agregar
Memorial

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura
Fecha Fecha

Anotacion inicia finaliza

Término Término
IGD . Documento firmado electrénicamente

por:EMILSON MARMOLEJO GRACIA fecha

firma:Nov 16 2023 5:00PM

IGD . Documento firmado electrénicamente

por:EMILSON MARMOLEJO GRACIA fecha

firma:Nov 16 2023 5:00PM

IGD-Pasa despacho para continuar con el
tramite del proceso

renuncia poder

Se notifica:Auto Decide de fecha 26/07/2021 de
RES272105 Noti: 16475 ASEGURADORA
SEGUROS DEL ESTADO S.A. ASEGURADORA
SEGUROS :(enviado email), Anexos:1

Se notifica:Auto que deja sin efectos providencia
de fecha 30/03/2022 de RES223428 Noti:953
CLAUDIA PATRICIA VALOYES MENA :(enviado
email), RES223428 Noti:954 ASOCIACION
MUTUAL BARRIOS UNIDOS :(enviado email),
RES223428 Noti:955 HOSPITAL LOCAL ISMAEL
ROLDAN VALENCIA :(enviado email),
RES223428 Noti:956 HOSPITAL
SANFRANCISCO DE ASIS DE QUIBDO :(enviado
email), RES223428 Noti:957 ASOCIACION
MUTUAL BARRIOS UNIDOS :(enviado email),
RES223428 Noti:958 HOSPITAL LOCAL ISMAEL
ROLDAN VALENCIA :(enviado email),
RES223428 Noti:959 ASEGURADORA SEGUROS
DEL ESTADO S.A. ASEGURADORA SEGUROS :
(enviado email), RES223428 Noti:960 EQUIDAD
SEGUROS :(enviado email), Anexos:1

2022-03-31 2022-03-31

deja sin efectos los autos 133 y 134 del 2 de
febrero de 2022.... . Documento firmado
electrénicamente por:EMILSON MARMOLEJO
fecha firma:Mar 30 2022 4:43PM

recurso de Reposicion por seguros del estado

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha de
Registro

2023-11-16

2023-11-16

2023-11-14

2023-02-14

2023-01-23

2022-03-31

2022-03-30

2022-03-30

2022-03-29

2022-03-02

]

]

4/6



17/12/24, 5:00 p.m.

Fecha de
Actuacion

2022-02-03

2022-02-02

2022-02-03

2022-02-02

2021-09-10

2021-08-31

2021-08-20

2021-08-18

2022-07-11

2021-08-06

2021-08-06

2021-07-27

2021-07-26

2021-07-27

2021-07-26

2021-07-27

2021-07-26

Actuacion

Fijacion
Estado

Auto Admite

Fijacion
Estado

Auto Ordena
Agregar
Memorial

Agregar
Memorial

Agregar
Memorial

Agregar
Memorial

Agregar
Memorial

Audiencia
Inicial

Agregar
Memorial

Fijacion
Estado

Auto Decide

Fijacion
Estado

Auto Admite

Fijacion
Estado

Auto Decide

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha

Anotacion inicia
Término
2022-02-03
2022-02-03
2022-02-03
2021-07-27

A.I No. 665 del 26 de julio de 2021 Ordena

Notificar en debida forma

A.l. N. 665 . VEINTISEIS DE JULIO DE 2021 -

ADMITE
2021-07-27

A.I No. 666 del 26 de julio de 2021 - Ordena
notificar en debida forma

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
finaliza
Término

2022-02-07

2022-02-08

2022-02-07

2021-07-29

2021-07-29

Fecha de
Registro

2022-02-02

2022-02-02

2022-02-02

2022-02-02

2021-09-10

2021-08-31

2021-08-20

2021-08-18

2021-08-09

2021-08-06

2021-08-06

2021-07-26

2021-07-26

2021-07-26

2021-07-26

2021-07-26

2021-07-26

rF F F F F F F r

5/6



17/12/24, 5:00 p.m.

Fecha de
Actuacion

2021-07-13

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha
Actuacion Anotacion inicia
Término
Agregar
Memorial

Fecha

.. Fecha de

finaliza Registro
.. egis

Término 9

2021-07-13 [

Resultados encontrados 45

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
Calle 12 No. 7 - 65 Bogota Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electronico
soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Reporte Visitas

Total de Visitantes:
1872681
Visitantes hoy: 9879

6/6


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

