Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Disciplina Judicial





17 de Dic - 2024

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





8



← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)

Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

27001333300220180037100

23 / 23

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

DETALLE DEL PROCESO

27001333300220180037100

Fecha de consulta: 2024-12-17 16:59:20.14

Fecha de replicación de

2024-12-17 16:55:27.44

datos:





← Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO	SUJETOS PROCESALES	DOCUMENTOS DEL PROCESO	ACTUACIONES
DATOG DEL I MOGEGO	COULTOOTHOOLOALLO	DOGGWENTOO DEET MOGEGO	ACTUACIONED

Introduzca	f Introd	uzca f			
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-05-30	Envió de Notificación	NPA-Se notifica:Auto avoca conocimiento de fecha 29/05/2024 de RES428919 Noti:1176 PROCURADURIA 186 JUDICIAL PARA ASUNTOS ADMINISTRATIVOS :(enviado email), RES428919 Noti:1177 AGENCIA PARA LA DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO :(enviado email), Anexos:1			2024-05-30
2024-05-30	Envió de Notificación	NPA-Se notifica:Auto avoca conocimiento de fecha 29/05/2024 de RES428898 Noti:1156 ALEXANDER ROBLEDO MENA :(enviado email), RES428898 Noti:1157 ARISLEYDA VALOYES MENA :(Sin email), RES428898 Noti:1158 CLAUDIA PATRICIA VALOYES MENA :(enviado email), RES428898 Noti:1159 JUAN SEVERO MARTINEZ MENA :(Sin email), RES428898 Noti:1160 ASOCIACION MUTUAL BARRIOS UNIDOS :(enviado email), RES428898 Noti:1161 HOSPITAL LOCAL ISMAEL ROLDAN VALENCIA : (enviado email), RES428898 Noti:1162 HOSPITAL SANFRANCISCO DE ASIS DE QUIBDÓ :(enviado email), RES428898 Noti:1163 ASOCIACION MUTUAL BARRIOS UNIDOS : (enviado email), RES428898 Noti:1164 HOSPITAL LOCAL ISMAEL ROLDAN VALENCIA : (enviado email), RES428898 Noti:1165 ASEGURADORA SEGUROS DEL ESTADO S.A. ASEGURADORA SEGUROS :(enviado email), RES428898 Noti:1166 EQUIDAD SEGUROS : (enviado email), Anexos:1			2024-05-30

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-05-30	Fijacion estado	GPB-	2024-05-30	2024-05-30	2024-05-29
2024-05-29	Auto avoca conocimiento	GPBAuto Interlocutorio No. 159 . Documento firmado electrónicamente por:FERNELIX VALENCIA MOSQUERA fecha firma:May 29 2024 4:42PM			2024-05-29
2024-05-28	Salida del proceso	LPG-Actuación automática: Salida del proceso, se envia al despacho: 270013333009 - JUZGADO 009 ADMINISTRATIVO de QUIBDO- 27001. Dispone:ENVÍO A OTROS DESPACHOS fecha de presentación del proceso: 2021-05-05, fecha providencia que remite: 2024-05-28 Ponente origen: EMILSON MARMOLEJO GARCIA Tipo de providencia: Auto de sustanciación - ABSUELVE Observaciones: Origen: 270013333005 - EMILSON MARMOLEJO GARCIA Destino: 270013333009 - JUZGADO 009 ADMINISTRATIVO de QUIBDO-27001			2024-05-28
2024-05-17	Envio A Otro Despacho Por Redistribucion	Redistribución masiva de procesos			2024-05-17
2024-04-30	Constancia secretarial	LPG-pase a despacho para tramite			2024-04-30
2023-11-29	RECIBE MEMORIALES ONLINE	El Señor(a):JEFFERSON STIVEN LOZANO JARAMILLO a través de la ventanilla virtual, radicó la solicitud No. 287988 tipo: Recepción de Memoriales de fecha: 29/11/2023 15:18:37, donde solicitó: PODER			2023-12-01
2023-11-29	Contestacion	IGD-poder y contestación llamamiento allegado por seguros del estado			2023-11-29
2023-11-20	Envió de Notificación	DMM-Se notifica:Auto ordena notificar de fecha 16/11/2023 de RES361486 Noti:35445 ALEXANDER ROBLEDO MENA :(enviado email), RES361486 Noti:35446 ASOCIACION MUTUAL BARRIOS UNIDOS :(enviado email), Anexos:1			2023-11-20
2023-11-20	Envió de Notificación	DMM-Se notifica:Auto admite llamamiento de fecha 16/11/2023 de RES361477 Noti:35444 ASEGURADORA SEGUROS DEL ESTADO S.A. ASEGURADORA SEGUROS :(enviado email), Anexos:3			2023-11-20
2023-11-20	Fijacion estado	IGD-	2023-11-20	2023-11-20	2023-11-19

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro	
2023-11-16	Auto ordena notificar	IGD . Documento firmado electrónicamente por:EMILSON MARMOLEJO GRACIA fecha firma:Nov 16 2023 5:00PM			2023-11-16	
2023-11-16	Auto admite Ilamamiento	IGD . Documento firmado electrónicamente por:EMILSON MARMOLEJO GRACIA fecha firma:Nov 16 2023 5:00PM			2023-11-16	
2023-11-14	Constancia secretarial	IGD-Pasa despacho para continuar con el tramite del proceso			2023-11-14	
2023-02-14	Agregar memorial	renuncia poder			2023-02-14	
2023-01-23	Envió de Notificación	Se notifica:Auto Decide de fecha 26/07/2021 de RES272105 Noti:16475 ASEGURADORA SEGUROS DEL ESTADO S.A. ASEGURADORA SEGUROS :(enviado email), Anexos:1			2023-01-23	
2022-03-31	Envió de Notificación	Se notifica:Auto que deja sin efectos providencia de fecha 30/03/2022 de RES223428 Noti:953 CLAUDIA PATRICIA VALOYES MENA :(enviado email), RES223428 Noti:954 ASOCIACION MUTUAL BARRIOS UNIDOS :(enviado email), RES223428 Noti:955 HOSPITAL LOCAL ISMAEL ROLDAN VALENCIA :(enviado email), RES223428 Noti:956 HOSPITAL SANFRANCISCO DE ASIS DE QUIBDÓ :(enviado email), RES223428 Noti:957 ASOCIACION MUTUAL BARRIOS UNIDOS :(enviado email), RES223428 Noti:958 HOSPITAL LOCAL ISMAEL ROLDAN VALENCIA :(enviado email), RES223428 Noti:959 ASEGURADORA SEGUROS DEL ESTADO S.A. ASEGURADORA SEGUROS : (enviado email), RES223428 Noti:960 EQUIDAD SEGUROS :(enviado email), Anexos:1			2022-03-31	
2022-03-31	Fijacion estado		2022-03-31	2022-03-31	2022-03-30	
2022-03-30	Auto que deja sin efectos providencia	deja sin efectos los autos 133 y 134 del 2 de febrero de 2022 Documento firmado electrónicamente por:EMILSON MARMOLEJO fecha firma:Mar 30 2022 4:43PM			2022-03-30	
2022-03-29	Constancia secretarial				2022-03-29	
2022-03-02	Agregar Memorial	recurso de Reposición por seguros del estado			2022-03-02	

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2022-02-03	Fijacion Estado		2022-02-03	2022-02-07	2022-02-02
2022-02-02	Auto Admite		2022-02-03	2022-02-08	2022-02-02
2022-02-03	Fijacion Estado		2022-02-03	2022-02-07	2022-02-02
2022-02-02	Auto Ordena				2022-02-02
2021-09-10	Agregar Memorial				2021-09-10
2021-08-31	Agregar Memorial				2021-08-31
2021-08-20	Agregar Memorial				2021-08-20
2021-08-18	Agregar Memorial				2021-08-18
2022-07-11	Agregar Memorial				2021-08-09
2021-08-06	Audiencia Inicial				2021-08-06
2021-08-06	Agregar Memorial				2021-08-06
2021-07-27	Fijacion Estado		2021-07-27	2021-07-29	2021-07-26
2021-07-26	Auto Decide	A.I No. 665 del 26 de julio de 2021 Ordena Notificar en debida forma			2021-07-26
2021-07-27	Fijacion Estado				2021-07-26
2021-07-26	Auto Admite	A.I. N. 665 . VEINTISÉIS DE JULIO DE 2021 - ADMITE			2021-07-26
2021-07-27	Fijacion Estado		2021-07-27	2021-07-29	2021-07-26
2021-07-26	Auto Decide	A.I No. 666 del 26 de julio de 2021 - Ordena notificar en debida forma			2021-07-26

Consulta de Procesos por Número de Radicación-Consejo Superior de la Judicatura

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro	
2021-07-13	Agregar Memorial				2021-07-13	



Resultados encontrados 45

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Reporte Visitas

Total de Visitantes: 1872681 Visitantes hoy: 9879